

GLOBIZ1 ApS

Lyngby Hovedgade 10
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2018

Morten Otto
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GLOBIZ1 ApS

Lyngby Hovedgade 10

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 88307606

e-mailadresse: info@globiz1.com

CVR-nr: 34616930

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er Executive search og ydelser forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et overskud på kr. 40.941, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		721.423	345.566
Personaleomkostninger		-678.769	-342.149
Resultat af ordinær primær drift		42.654	3.417
Øvrige finansielle omkostninger		-1.713	0
Ordinært resultat før skat		40.941	3.417
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		40.941	3.417
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.941	3.417
I alt		40.941	3.417

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede patenter		84.651	84.651
Immaterielle anlægsaktiver i alt		84.651	84.651
Anlægsaktiver i alt		84.651	84.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.869	11.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.230	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.694
Periodeafgrænsningsposter		81.000	81.000
Tilgodehavender i alt		378.099	103.319
Likvide beholdninger		34.871	2.867
Omsætningsaktiver i alt		412.970	106.186
Aktiver i alt		497.621	190.837

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		46.823	5.882
Egenkapital i alt		126.823	85.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.161	70.160
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.637	34.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		370.798	104.955
Gældsforpligtelser i alt		370.798	104.955
Passiver i alt		497.621	190.837

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	5.882	0	85.882
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	40.941	0	40.941
Egenkapital, ultimo	80.000	0	46.823	0	126.823

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Cathalina Holding IVS

Slotsgade 49

3400 Hillerød